
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西営業所受変電設備改良工事

福岡市西区内浜１丁目４番１８号

H21.12.04～H22.03.15

電気

（有）米川電業社　取締役　　　　　　　　米川　正幸

西区拾六町２丁目１８─１

 9,544,500

 11,119,500

辞退

くじ

くじ

くじ

（株）松藤電工社

（株）中島電気

（有）工田電気工業

（有）水流電気工事

（有）米川電業社

らっく商会

西嶋電業社

前田電機商会

太陽電気工業（株）

 

 9,090,000

 9,090,000

 9,090,000

 9,090,000

 10,002,000

 10,200,000

 10,580,000

 9,544,500

 


